2022/2023
1
Elektryczny siłownik liniowy ESL-13
[ Opcjonalne wyposażenie w sterownik 4...20mA
[ Do układów regulacji i sterowania
Elektryczne siłowniki liniowe jednofazowe ESL-13 przeznaczone są do napędu
zawieradeł regulacyjnych w układach sterowania i regulacji w ciepłownictwie,
instalacjach klimatyzacyjnych i innych.

**
KOD1
Sposób zamawiania
ESL-13-04 - elektryczny siłownik liniowy o nominalnej sile 8kN,
                     skoku 40mm i prędkości liniowej 32 mm/min.
 0001 - wykonanie normalne
   0 - przetwornik położenia 4...20mA
   2 - podwójne wyłączniki drogi
 00 - bez elementów przyłącznych
   1 - złącze AMPHENOL
ESL-13-04-0001-02-00-1
PRZYKŁAD OZNACZENIA SIŁOWNIKA
ŁĄCZNIK
M20x1,5
8
0
6kt-S=34
fG
Wyk. f G (mm)Rys.
E
S
1
-0
9
7
9
-
-1
-2
-3
-4
-5
5/8" - 18UNF3A
3/4" - 16UNF3A
1/2" - 20UNF3A
M12 x 1,25
3/8 - 24UNF3A
-6
-7
-8
5/6" - 24UNF3A
M16 x 1,5
M18 x 1,5
-9
-10
M20 x 1,5
M24 x 1,5